
SKO   TE SI

na kulturní zážitek 
s podporou městského  

obvodu Ostrava-Jih

Vy rozhodujete, na jakou kulturní akci půjdete  
a ušetříte až 200 Kč z ceny vstupného.



MÁTE TRVALÝ POBYT V OBVODU OSTRAVA-JIH?
ZÍSKEJTE AŽ 200 KČ NA KULTURNÍ AKCE 
OD MĚSTSKÉHO OBVODU

Využijte podporu až 200 Kč od městského obvodu Ostrava-Jih na úhradu vstupenek 
na kulturní akce pořádané vybraným kulturním zařízením v rámci městského obvodu 
Ostrava-Jih.
 
V rámci tohoto projektu se rozdělí mezi prvních 5 tisíc registrovaných občanů s trvalým 
pobytem na území městského obvodu Ostrava-Jih ve věku minimálně 16 let částka 
1 milion korun, přičemž každý takto zaregistrovaný občan obdrží podporu až do částky 
200 Kč formou elektronických correntů. Díky této podpoře může zaregistrovaný občan 
při úhradě vstupenek na kulturní akce poboček Kulturního zařízení Ostrava-Jih (K-TRIO, 
Kino Luna, Komorní Klub) ušetřit až 50 % z ceny vstupenky, maximálně však do částky 
200 Kč.
 
Jak na to?
Stačí se zaregistrovat na webu: ovajih.corrency.cz/kultura v termínu od 1. 1. 2024 
do 31. 12. 2024 a prvních 5 tisíc takto registrovaných občanů získá 200 Kč formou 
elektronických correntů. Čím dříve se registrujete, tím lépe a zároveň dříve můžete 
podporu využít.
 
Podmínky poskytnutí podpory a zapojení se do projektu:

Platí pro prvních 5 tisíc zaregistrovaných občanů ČR ve věku minimálně 16 let 
s trvalým pobytem na území městského obvodu Ostrava-Jih.

  
Po úspěšné registraci obdržíte podporu formou elektronických correntů v celkové 
hodnotě 200 Kč na nákup vstupenek u zapojeného kulturního zařízení. Při nákupu 
vstupenky uhradíte až 50 % z ceny formou elektronických correntů, maximálně 
do částky 200 Kč. Zbývající hodnotu vstupenky zaplatíte v korunách.

REGISTRACE A PLATNOST 
CORRENTŮ JE MOŽNÁ  
OD 1. 1. 2024 DO 31. 12. 2024
Podrobné informace o projektu naleznete na webových 
stránkách projektu: ovajih.corrency.cz/kultura

evidenční jednotka corrent
1 Kč = 1 COR

50 % je zaplaceno v Kč
a 50 % v correntech

(max. 200 Kč)

Kulturní zařízení 
Ostrava-Jih, p. o.

Kč

příjemci  
podpory

ovajih.corrency.cz 


